PAGE
4

[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Бокситогорского городского поселения
Бокситогорского муниципального района

Ленинградской области

Р Е Ш Е Н И Е

	7 декабря 2022 года

	  г. Бокситогорск
	                                   № 180

О перечне основных вопросов для рассмотрения на заседаниях совета

депутатов Бокситогорского городского поселения в 2023 году

В соответствии с пунктом 2 статьи 10 Регламента совета депутатов Бокситогорского городского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области, утвержденного решением совета депутатов Бокситогорского городского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области от 17.06.2020 № 58, совет депутатов Бокситогорского городского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области

РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемый перечень основных вопросов для рассмотрения на заседаниях совета депутатов Бокситогорского городского  поселения в 2023 году.

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Бокситогорского муниципального района Ленинградской области.

Глава Бокситогорского городского поселения

   И.И. Титова
_____________________________________________________________________________

Разослано: Андрюхиной Е.В., Яковлевой И.Ю., КФ, КСК, КУМИ, КЖКХ, КОиПО, в дело
УТВЕРЖДЕН

решением совета депутатов
Бокситогорского городского поселения
от 07.12.2022 № 180

от 13.11.2019 № 19

от 13.11.2019 №

 П Е Р Е Ч Е Н Ь

основных вопросов для рассмотрения на заседаниях

совета депутатов Бокситогорского городского поселения в 2023 году
	Сроки проведения
	№

п/п
	Наименование вопроса
	Постоянные комиссии, ответственные за подготовку вопроса

	февраль
	1
	О результатах деятельности главы Бокситогорского городского поселения за 2022 год

	2
	О результатах деятельности главы администрации и администрации Бокситогорского муниципального района по решению вопросов местного значения Бокситогорского городского поселения за 2022 год

	3
	О результатах деятельности Контрольно-счетной комиссии Бокситогорского муниципального района за 2022 год

	4
	О внесении изменений в решение совета депутатов Бокситогорского городского поселения «О бюджете Бокситогорского городского поселения на 2023 и плановый период 2024 и 2025 годов»
	финансово- экономическая

	5
	Об утверждении отчета о выполнении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества Бокситогорского городского поселения Бокситогорского муниципального района за 2022 год
	финансово- экономическая

	6
	Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества Бокситогорского городского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области на 2023 год
	финансово- экономическая

	 апрель

	1
	О внесении изменений в решение совета депутатов Бокситогорского городского поселения от 21.12.2016 № 110 «Об утверждении перечня имущества Бокситогорского городского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»
	финансово- экономическая

	2
	Об исполнении бюджета Бокситогорского городского поселения за 2022 год
	финансово- экономическая

	3
	О внесении изменений и дополнений в Устав Бокситогорского городского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области
	рабочая группа

	4
	О кандидатурах для назначения членами участковых избирательных комиссий избирательных участков, расположенных на территории Бокситогорского городского поселения, с правом решающего голоса
	социальная

	5
	О кандидатуре для назначения членом Территориальной избирательной комиссии Бокситогорского муниципального района с правом решающего голоса.
	социальная

	6
	О работе общества с ограниченной ответственностью «Бокситогорская городская жилищная управляющая организация» на территории Бокситогорского городского поселения в период отопительного сезона 2022-2023 годов

	   июнь
	1
	О внесении изменений в решение совета депутатов Бокситогорского городского поселения от 17.06.2020 № 55 «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения Бокситогорского городского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области»
	по вопросам жизнеобеспечения населения

	2

	О внесении изменений и дополнений в Устав Бокситогорского городского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области
	рабочая группа

	3
	Информация об обеспечении качественным жильем граждан на территории Бокситогорского городского поселения

	август
	1
	Об исполнении бюджета Бокситогорского городского поселения за 1 полугодие 2023 года
	финансово- экономическая

	2
	Информация об организации библиотечного обслуживания населения Бокситогорского городского поселения

	октябрь
	1
	Об исполнении бюджета Бокситогорского городского поселения за 9 месяцев 2023 года
	финансово- экономическая

	2
	Информация о подготовке к отопительному сезону 2023-2024 годов

	 ноябрь,  декабрь

	1
	О внесении изменений в решение совета депутатов Бокситогорского городского поселения «О бюджете Бокситогорского городского поселения на 2023 и плановый период 2024 и 2025 годов»
	финансово- экономическая

	2
	О бюджете Бокситогорского городского поселения на 2024 год и плановый период 2025-2026 годов
	финансово- экономическая